
Uchwała Nr XXXIV/250/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 września 2022r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bolesławiec na lata 2022-2037 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 15 ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 226, art. 

227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Gminy w 

Bolesławcu, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XXVIII/217/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bolesławiec na lata 2022 - 

2032, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bolesławcu nr XXIX/221/2022 z dnia 27 

stycznia 2022r., nr XXX/231/2022 z dnia 30 marca 2022r., nr XXXI/233/2022 z dnia 18 maja 

2022r., nr XXXII/244/2022 z dnia 21 czerwca 2022r. i nr XXXIII/247/2022 z dnia 31 sierpnia 

2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2. Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bolesławiec na lata 2022-2037” 

do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bolesławiec na 

lata 2022–2037 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

wraz z dołączonymi objaśnieniami przyjętych wartości. 

 

§ 3. Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Gminy Bolesławiec” do uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bolesławiec na lata 2022–2037 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Bolesławcu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Dulski  

 

 

 

 

 

 

 


